



SU/REG/Estt/F-2/03/26004/2026/Vol-I/ 1572

Date: 12/03/2026

OFFICE ORDER-53/2026

With approval of the Executive Council in 47th Meeting held on 27th February 2026 and having accepted the terms and conditions in the offer of appointment issued vide letter no. SU/REG/Estt/F-2/09/2018/Vol.II/1524 dated 27.02.2026, Dr. Trilochan Behera has been appointed as the Finance Officer of the University with effect from 02.03.2026 (F/N) for a period of five years or up to the time of attaining the age of 62 years, whichever is earlier. His pay has been fixed at Rs. 1,44,200/- in Cell 1 of Level 14 of Pay Matrix with DNI as on 01.01.2027.

(Prof. Laxuman Sharma)

Registrar (In-charge)

कुलमन्त्रि (प्रभार में)
Registrar (In-Charge)
सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

Distribution:

1. P. S. to VC for kind information of the Vice-Chancellor
2. P. S. to Registrar
3. The Secretary (HE), Ministry of Education, New Delhi-110002
4. The Secretary, University Grants Commission, Bahadur Shah Zafar Marg New Delhi- 110002
5. The Additional Chief Secretary, Department of Education Development Department, Govt. of Sikkim
6. The Secretary to the Governor, Raj Bhawan, Gangtok
7. Members of Executive Council, Sikkim University
8. Members of Academic Council, Sikkim University
9. Members of Finance Committee, Sikkim University
10. Dr. Trilochan Behera, Finance Officer
11. Controller of Examinations (In-charge)
12. Librarian (In-charge)
13. All Deans of Schools of Studies
14. Dean Students Welfare
15. All HoDs/In-charges of departments
16. All faculty members/Officers/staff
17. President SUTA/SUN TSA/SUSA
18. The Principals of all the affiliated colleges of Sikkim University
19. System Management
20. All Notice Boards
21. Office Copy
22. Guard File



कार्यालय आदेश - 53/2026

दिनांक 27 फरवरी 2026 को आयोजित कार्यकारिणी परिषद की बैठक के अनुमोदन के अनुसार और दिनांक 27.02.2026 के पत्र सं SU/REG/Estt/F-2/09/2018/Vol.II/1524 द्वारा जारी नियुक्ति प्रस्ताव में उल्लेखित नियमों एवं शर्तों को स्वीकार करने के बाद डॉ. त्रिलोचन बेहेरा को दिनांक 02.05.2023 (पूर्वाह्न) से पांच वर्षों की अवधि के लिए अथवा 62 वर्षों की आयु प्राप्त होने तक, जो भी पहले हो, विश्वविद्यालय के वित्त अधिकारी के रूप में नियुक्त किया है। उनके वेतन को अगली वेतनवृद्धि की तिथि 01.01.2027 के साथ वेतन मैट्रिक्स के वेतन स्तर 14 के सेल 1 में रुपये 1,44,200/- पर निर्धारित किया गया है।

वितरण :

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. सचिव (उच्चतर शिक्षा), शिक्षा मंत्रालय, नई दिल्ली -110002
4. सचिव, विश्वविद्यालय अनुदान आयोग, बहादुर शाह ज़फर मार्ग, नई दिल्ली - 110002
5. अपर मुख्य सचिव, शिक्षा विकास विभाग, सिक्किम सरकार
6. राज्यपाल के सचिव, राजभवन, गंगटोक
7. कार्यकारिणी परिषद्, सिक्किम विश्वविद्यालय के सदस्य
8. शैक्षणिक परिषद्, सिक्किम विश्वविद्यालय के सदस्य
9. वित्त समिति, सिक्किम विश्वविद्यालय के सदस्य
10. डॉ. त्रिलोचन बेहेरा, वित्त अधिकारी
11. परीक्षा नियंत्रक (प्रभारी)
12. पुस्तकालयाध्यक्ष (प्रभारी)
13. सभी अध्ययन विद्यापीठों के डीन
14. छात्र कल्याण डीन
15. सभी विभागों के विभागाध्यक्ष/प्रभारी
16. सभी संकाय सदस्य/अधिकारी/कर्मचारी
17. अध्यक्ष, सूटा/सुन्त्सा/सूसा
18. सिक्किम विश्वविद्यालय के सभी सम्बद्ध महाविद्यालयों के प्राचार्य
19. सिस्टम मैनेजमेंट
20. सभी सूचना पट
21. कार्यालय प्रति
22. सुरक्षा फाइल

लक्ष्मण
(प्रो. लक्ष्मण शर्मा)
कुलसचिव (प्रभारी)
कुलसचिव (प्रभारी)
Registrar (in-Charge)
सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY